
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001 -40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão no 2019.02.08.1

Avenida Antonio Ricardo. 43. Centro CEP: 63 360 000 - Aurora/CE Fine: (88)3543 1022



@
Prefeitura Municipal de Aurora .,{.(15-i;iZ;k

Governo Municipal /,l$F'' "' 'ç:l)
CNPJ n'07.978.042/0001-40 /j. -)7 o'

AVISO DE LiCiTAçÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N' 2019.02.08.1

Objeto da Licitação: Aquisição de gêueros alimentícios, destinados ao preparo da merenda
escolar, oferecida aos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, por intermédio do
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAX, coníbrme especificações constantes no
Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Amora comunica aos interessados que no dia 22 de
íévereiro de 2019 às 09:00 horas. na sala das sessões da Comissão Pemianente de Licitação.
localizada a Avenida Antonio Ricmdo. 43, Centro. Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertum de Procedimento Licitatório Guio ob.feto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Pemianete de
Licitação da Prefeitura Áauniçipal de Aurora: no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso. no horário de expediente das 07:30 às 13 :00 horas. Maiores infhmiações poderão ser
obtidas através do telefone (88)3543-1022,

Fevereiro de 2019

Pfegpéiro OHiçial do Município

Avenida Antonio Ricardo. 43. Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543-1 022



Prefeitura Municipal de Aurora ,,.,:-=;
Governo Municipal ' lC'ábc} Dr (JÉB

CNPJ n'07.978.042/0001-40 lg. l 98 o

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N' 2019.02.08.1

CertiHco para os devidos Êns que, foi publicado, nesta data. através de afixação na PoNaria
desta Prof'eitura (Quadro de Avisos e Publicações), coníbmle determina a Leí n' 8.666/93: e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N' 2019.02.08.1 . cuja abertura está prevista para o dia 22 de fevereiro de 2019 às
09:00 hora;s, para o Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados ao preparo da
merenda escolar, oferecida aos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino: por
intemlédio do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE: çonfom)e especificações
constantes no Edital Convocatória.

Aurora/CE. 08 de Fevereiro de 201 9

Avenida Antonio Ricardo, 43. Centro CEP: 63 360 000 Atirara/CE - Fine: (88)3543 1 022



1)1Àji10 OFICIAL DÂ UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTARAS

Ne 29, segunda-feira. ll de fevereiro de 2019

Chamada Pública Ne 1801.01/2019 - Processo NP 180:1.01/2019.
O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Alcântaras,

em cumprimento a ratificação procedlda pela Secretária do Trabalho e Desenvolvimento
Social. faz publicar o extinto resumido do processo de inexigibilidade de licitação a segu
Credenciamento de Profissionais nas Áreas de Assistente Social, Psicólogo, Orientadores,
Oficineiros e Vãsitadores do Programa Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz no Cen
de Referência da Assistência Social - ERAS no ano corrente de 2019, coítforme Têímo de
inferência, em favor dos credenciados conforme segue: 1} Assistente Social - CRÊS, o

Buinte participante: Ana Píiscila Alcãntan C. tendes {Calocação: le Colocada), inscrito
CPF Rg 026.869.413-32; 2} Psicólogo - CRÊS, o seguinte participante: Rlcardo Costa Ffata

rColocação: le Colomda}. inscrito no CPF n9 023.784.393-50 , 3} Orientador Social, os
guinte paRtcipantes: Lucijane Batista Araújo CColocação: le Colocada), inscrito no CPF Rg

g69.979.233-72, Tainan Raulíno Alcântara (Colacaçãn: 2e colocada). inscrito no CPF ne
072.884.013-83 e Dayana Ramos Alcântdra IColocação: 3e Colocada), inscrita no CPF n=
614.455,273-16 ; 4} Facilitadas Social das Oficinas. os seguinte participantes; Ffancisça
Fluvio Nascimento Ximenes(Colocação: le Colocada), inscrito no CPF ne 603.296.383-78,
Karine Helen cousa Arauto {Goloeação: 2e Colacada}, 5} Visitador da Programa Primeira

:anciã no SUAS-Criança Feliz, as seguinte participantes: Gabriela cousa Games
Colocação: le Colocadas, inscrita no CPF ne 606.233.793-41 , Cleber Lama Sombra
Colocação: 2e Colocada), inscrito no CPF ne 048.825.683-09 , Gabriela Sonsa Salva
Colocação: 3e Colocada). inscrita no CPF ne 074.771.$83-84 e Natânia Rodriguu
Albuquerque {Colocação: 4e Colocada), inscrib no CPF n9 074.431.203-54; Serviços a serem
xecutados até 31 de Dezembro de 2019. podendo ser prorrogado nos termos do art. 57,

da Lei 8.666/93 e suas alterações. a serem pagos na conformidade dos serviços

rçarDento municipal para a exercício de 2019, Classifiados sob os códigos:
UgD1.08.244.0012.2.ü67 - Manutenção das Atividades da Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Social; 0902.08.244.0012.2.033 - Manutenção dos Serviços e benefícios

infância no sua - Creança Feliz 3.3,90.36 - Outros Sewiços Terceiros-Pesos Física.
declaração de Inexigibilidade emitida pelo Presidente da Comissão de licitação e ratificada

Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Desenvo]vimenta Social, Srfa].

tPti rPitli7 dmITrl Inrndnç

ctc}8nrinie d fPAIF/SCFU Pqí17 {1R ?Aa [111 Drlmeira

Ann anta ra Ra

MÍlsO DE [NEXIGIBILIDADE DE llCnAÇÃD

Apuiarés - CE, 8 de fevereiro de 2019
DANIELA ÀNGELA FREIRA E SllVA COMES

Sec

H/ISO DE HOMOLQGACAO
PREGÃO PRESENCIAL NP. 2018.07.17.01-PP-FME

O processo liçitatório na modalidade Preg:o Presencial n9. 2018.07.17.01-PP-
FME, cujo ob)eto é a contratação de serviços de frete de veículos, destinados ao transporte
de estudantes da Rede Municipal de Ensino Público do Município de Apuiarés. Fo
Homologado em favor de: Lote Ol: Transloc Transportes e Lotações de Veículos EIREU-ME.
CNPi: 41,429.820/0001-80, no valor global de R$ 218.559,00 {duzeritos e dezoito miE
ulnhentos e cinquenta e nove reaís} e Lote 02: Luck Construções e Serviços LIDA-ME.

CNPJ: ll.í37.380/0001-27, na valor global de R$ 469.238.00 tquatrocentos e sessenta e
d eais}.nuns e trintaD\e

Apuiarés - CE, 28 de janeiro de 2019.
DANIEIA ÃNGELA FREIRE E SINA GAMES

Secreto

lcântafas - CE. 8 de fevereiro de 201g.
CHARLUS ALCÀNTARA SOBRES

Presid Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

ALISO DE LICnAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 1102.D2/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Na 08DZ.01/2019

A Comissão de Pregão, localizada na Rua Antunino Cuntia, s/n, Bairro Centro.
tarda pública a edital de Pregão Presencial ne llD2.02/2019 - cujo abjeto é a aquisição de

Alcântaras, conforme Termo de Referência que realizar-se-á no dia 22.02.2019, às 14:00
orai. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima. no horário de expediente

blico, das 08:00 às 1?:00 horas.

prpeqidaflpç rl ÓHp rlA cíoio dsuDrlr

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Aratuba/CE - torna público. pan
conhecimento dos interesndos que no dia 2:1 de fevereiro de 2019. às 08h30min. na sede
da Prefeitura de Aratuba, localizada à Rua Júlio Penetra, 304. Centro - Aratuba/CE, estará
rea[ízando licitação, na moda]ídade Pregão Presenc]a], cujo objeto é a Aquisição de Pneus:
Câmaras e Pratetores de Pneus. destinados a Manutenção dos Veículos das Secretarias
Municipais, conforme especificações estabelecidas no Edital e Anexos. O credenctamento e

envelopes de Proposta, documentação de habilitação serão recebidos na sala da
Comissão de Licitação até às 08h45min. Mais informações poderão ser adquiridas na Sede
da Prefeitura, gelo à Rua Júlio Peneira, 304. Centra - Aratuba/CE. no horário de 7:30 às
11:30 horas, nos diu úteis após esta publicação, ou no site:
www.tce.ce.gov.br/llcRac

Alcântaras - CE. B de fevereiro de 201g.
CHARLUS ALCÂNTARA SOBRES

PreBoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUO SANTO
Brisa

PREGÃO PRESENCIAL Na 2/2019-pp
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

Aratuba - CF, 8 de fevereiro de 2019
FRANCISCO EDUARDQ SAIOS VIEIRA

Secretaria de Educação, Esparto. Ciência e Tecnologia
Processo AdmlnlstratTvo Ne 08.20-001/2018

O Pregoeiro da Prefeitura de Alto Sana, Estado do Ceará. torna púb:ico que
fará reabertura da sessão pública do Pregão Presencial ne 002/2019-PP, referente ao
Processo Admininrativo ne 08.20-001/2D18, que tem por objeto o reglstro de preços para
finuras e eventuais aquisições de géneros alimentícios. desbnados ao atendimento do
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, junto à Secretaria de Educação da
Município de Alto Santo, Estado do Ceará, pam análise das provas de exequibilidade e

alise das amostras requeridas, no dla 12/02/2019, terça-feira, às 8:00h, na Sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Coronel Simplíclo Bezerra. 198. Centro.
Alto Santo-CE, CeP 62.970-000.

AxfisQ DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 2019.02.Da.l

O Pregoeiro Oficial, farra público que estará realizando certame Eicitatório nâ
modalidade Pregão ng 2019.02.08.1, do tipo presencial. cujo objeto é a aquisição de

matriculados na Rede Municipal de Ensino, por IntetmédTo do Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE. Abertura: 22 de fevereiro de 2019, às 09:00€nove} horas
nformações na sede da CPL süa na Avenida Antõnio Ricardo, ng 43 - Centro ou pelo

telefone (88) 3S43-1022 de 07:30 às 13:30 hs.

tlcins. destinados pregar rnei

lto Santa - CE. 8 de fevereiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA
S PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO

Aurora - CE. 8 de fevereiro de 2019.
ALCI FERREIRO DE ALMEIDA

Pemnnente de LlcTtação, localizada na Av. Gal, Alípio dos Santos ne 1343. Centro.
montada/CE toma públlw que receberá pelo período de 20 Cvlnte) dias. a contar da data

desta Qubliação, no horário de 8h00min às 12h00min. os documentos para habijitaçãa. e
os Pmjetos de Venda para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e da
Empreendedor familiar Rural para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE. após período de 2Q lvlnte) aras a relação dos proponentes dos projens de
venda será apresentada em sessão pública e registrada em ata às 9h00min do dia 07 de
março de 2019. com fundamento no art-. 14 da Leí n.e ll.g47/2D09 e Resolução CD/FNDE
ne 26, de !7 de junho de 2013 e alterações de acordo com a Resolução/CD/ANDE/MEC tlg

qprrptaria dn n\úe da rnmiç<ãAFrlnfs

7{11

AXflSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Ne 1/2019.06 Pagão ne 2019.01.11.1. Partes: Município de 8aixio, através da Secretaria Municipal de
Saiiile e a empreu Selcio Antonio Sobres de Amorlm. Objeta: Aquisição de OI {um} veículo

mbulâncÊa Tipo A - D Km - Simples Remoção - Tipo Furgoneta. destinada a Secretaria
Municipal de Saúde de Baixio/CE. nw moldes do Termo de Compromisso ne23018Ó1712201128452 do MInIstérIo da Saúde. Valor Total do Contrato: R$ 79.500.00
jsetenb e rlove mil e quinhentos reais). Vigênda Contratual: até 31/12/2019. Signatários
Marca d rei lulo Sérvio M Safe:nceiçao

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM
AVISO DE LICITAÇÃO

TOuAOA DE PREÇOS Ne 2019.02.D5.DQt

AI irada - CE, 8 de fevereiro dl
EL[NALDO OUTRA
Presidente da CPL

L9.
A CPL da Prefeitura Municipal de Camocim/CE. torna público para

onheciMento das interessados, que no próximo día 26 de Fevereiro de 2019, às
09h00min. na Sede da Prefeitura, loalízada à Praça Severiano Morei, Centro, Camocim/CE
utará realizando licitação na modalidade Tomada de Preço, do tipo Menor Preço por
Empreitada Global, lambada sob o N.e 2019.02.05.001, com fins ao nbjeto:. contratação de
empresa pan execução dos sewiços de reforma e recuperação de estudas vicinais com
adição de material da Sede à localidade de km ll até a CE 085. no Município de
Camoctm/CE. Informações na Sede da CPL localizada à Praça Severiano Morei, Centro.
Camocim/CE. no horário de 08:00 às i2:ach

PREFEITURA MUNICIPAL OE APUIARÉS

Eürato resumido do contento ne 001-2018.07.17.01 - PP - FME, provenientes da Licitação
modalidade Pregão cujo objeto é a contratação de serviços de frete de veículos,

destinados ao tmnsporle de estudantes..da rede Municipal de Ensino Público do Município
de Apuiarés, conforme descrição a seguir: Contratante: Prefeitura Municipal de Apuiarés.
Contratada: Transige Transportes e Locuções de Veículos EIRELl-ME. Data de Assinatura do
contrato; 28 de Janeiro de 201g. Validade do Contrato: da data da assinatura até 28 de
unha de 2019. Valor Total: R$ 218.559,00 {duzentos e dezoito mil quinhentos e cinquenta
nove reais). Origem dos Recursos: Própria, Assina peia Contratante: Daniela ÃngeEa 'Freira
Silvo Comes, Secretária de Educação, quina Pela Contratada: Lulas Emannuel Cavalcante

Lied - Representante.

Camarim - CE. 8 de fevereiro de 2019
FCA MAU R{NEIDE CARV. DE ARAújO

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

Aviso
GC]NCORRÊNaA Ng 2D18.]0.2S.DQ2

Estrato resumido do contrato ne 002-2018.07.17.0í - PP - FME, provenientes da Licitação
na modalidade Pregão cujo objeto é .a contratação de serviços de frete de veicula,
destinados ao trênsÕorte de estudantes da rede Municfpa.l de Ensino Público do Município



We
DIÁRIO 0FICL4L DOESTADO l SERIE 3 l ANO XÍ X'030 l FORTALEZA: ll DE FEVER

Reforma ee a Contratação dos Ser\ aços de
Am pliücãn d n PnsLO dc Saúde de

PREFEITIJRA MtJNICIP/ESTADO DO CE. A
AVISO DE L[CITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL.

de EnsÍntJ,

201 9. às
na sede da CPL sito in Avenida A1ltêtiio Ricardo, n' 43 - Centro ou pejo
telefone (88) 3543-1022 dc 07:30 às 1 3:30 hs. Autor:a/CE, 08 de &vereiro
dc 2019. Ala Ferreiro de Almeida - Pregoeiro Oficial do Município.

Mana dâs Messe Roque de Oliveira Chegas - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

Prefeitura Municipal de Quixeramobim/CE. Estrato do Segundo
Termo Aditivo ao Contrato da Dispensa N' 14.007/2017 - DL
Contratante: Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e
Inovação. Objeto: Locação de imóvel situado na Ruía Dr. Miguel Pinto N'
380 - Bairro Centra, para fins do fllncionamento da Creche Nazira SkeH.
deste município- Contratada: Mana Luíza Machado Joíge. Este termo tcm
par obUeto a prorrogação, O prazo cantrattul anteriormente pacuado será
prorrogado pelo período íe6ereníe a 12(doze) meses, a partir de 30/0 1/20 19
até 30/01/202(]. Data da Assinatura: 2]/01/2019. Signatários: Sylmara
Gíselle Halanda Ferreiro Patrício - Secretária - Contratante e Maia Luíza
Machado Jorge. Reprewntada por Milton Jorge - Contratado.

ES'l'AI)O DO CEARÁ PREFEITURA M[JNICIPAL DO CRATO
- A\']SO DE L]C]TAÇÃO - CONCORRÊNCIA N' 2019.01.02.].
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Cravo/CE torna
pública para colüccimcnto dos interessados que, neste dia 13 de março dc
20 19 às 08h30mín, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo
Júlic Saraiva, s/n Bairro C.entro - Chato/CE, estará realizando sessão pua
ícccbilncnto c abertura dos envelopes com documentos de hábil itação e
propostas de preços pam o o]Üe]o: Conüatação de instituição Financeira
para Prestação de Serviços Bancários Necessários ao Processamento

Pagamento da Folha Salarial dos Agentes Públicos, Pensionistas e
Aposentados do Poder Executivo de C:rato, Bem como a Realização
de Pagamentos de Terceiros Pessoa Física e Pessoa Jul"ídfca, O edital e
seus anexos cllcontram-n disponíveis no endereço acima, das 08h00min
às 14bQOmin ou através do site: www.tce.ce.gov.br. grato/CE, 08 dc
Fevereiro de 2019. Valeria do Calmo Moura -- Presidente.

Prefeitura de Quixeíamobim/CE -- Aviso de Licitação -- Pregão Presencial
N' 00.001/2019 - PPRP. O Pregoeiro do Município torna público para
conhecimento dos interessados que, no próximo dia 26/02/2019 às 09h, na
sede da Comissão de Licitações, localizada à Rua Monsenhor Salviano Pinto.
707, Centro, cstuá realizando licitação, Guio objeto: registro de preços pua
futunns e eventuais aquisições de materiais e suprimentos de infomlátíca
para atender as necessidades de divemas secretaias do município. Tudo
wnãonnc csp«ificações contidas no 'l'emlo de Referência constante dos
Anexos do Edital. o qual sc encontra disponível no endereço acima, no
horário de 08b ãs 12h e das 14h as 18h e ilo portal de licitações:www.tcc

br, M Ronny Pinheirog

ESTADO DO CE.\RÁ - PREFEITtIRA MUNICIPAL DO CHATO -
AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS N' 2e19.01.09.2.
A Presidenb da Com.issão de Licitação da Município de Cravo/CE toma
pública pára conhecimento dos interessados que, neste dia 26 de fevereiro
de 201 9 às 08h30miti, na Sede da Comissão de Licitações localizada no
Lago JúlÍo Saraiva, s/n Bairro Censo - Cravo/CE, estuá realizando sessão
para recebimento e aberhra dos envelopes c.om documentos de habilitação e
propostas de preços pua o o12leto: Contratação dos Sewiços de Engenharia
pam Recuperação da Área du Cinema na Praça da Estação no Município
de Cravo/CE. O edital c seus anexos encontram-se disponíveis no endereço
acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gav.
br. (:rato/(:E. 1)8 dc fevereiro de 2019. Valeria do Clarão Moura --
Presidente.

Prefeitura Municipal de Quixeramobim/CE. Extrato do Segundo
I'emlo Aditivo ao Contrato Dispensa N' 15.{)06/2017 - DL
Contratante: Secretaria dc Assistência e Desenvolvimento Social
ObUeto: Locução de um imóvel situado na Rua Monsenhor Salviano Pinto
N' 1 85, Centro, destinado ao fimc.ionamcnto da sede dw conselhos, vinculado
a secretaria. Contratado: Antânia Carmensilva Custodio Cândido. Este
termo tem por oblcto a prorrogação. O pTnzo contratual anteriormente
pactuado será prorrogado pelo período re6erentc a 12(dom) meses, a partir
de 24/01/2019 até 24/01/2020. Assinatura: 23/0 1/2019, Signatários: Ana
SteBanía Leite Leitão -- Secretária -- Contratante e Antõnia Carmensílva
Custodío Cândído - Contratada

.0
FSC
?,11S'lD

l pMba ' '

FSC4CIZW31

PRnd nmr8 rn%

Pretkitura Municipal de Quixemmobim/CE. Estrato do Terceiro
Termo Aditivo ao Contrato Pregão Presencial N' 05.001/20]7-
PP. Contratante: Secretaria de Administração e Finanças. ObUeto: Prestação
de serviço em sistemas informatizados de soluções integmdas de
ges.tão tecnológica, gerenciamenco de recursos humanos, controle
financeiros (Tesouraria e Compras), para atender as necessidades da
Secretaria de Administração e Finanças. Contratado: Intemal Camércío
e Serviços de Informática Lida - EPP, Este termo tem por ob.jeto a
prorrogação. O prazo contratual anteriormente pactuado será pronogado
pelo período reftrcntc a 12 (doze) meses, a partir de 01/01/2019 até

1 /01/2020. .\ssinatum: 26/12/201 8. Signatários: Francisco Edson Faca
Bezerra -- Secretário -- Contratante e. Mana Eut'ides (tomes Matos Cabra!
Cnntratarlanh

Prefeitura Municipal de Quixeramobiin/CE. Extraía dç Contrato ao
Pregão Eletrânico N' 1 3.01 0/20t 8-02-PERP. Contratante: Secretaria
de Saúde, Obyeta: Registro de preços para íluturas e eventuais
quisiç.ão de material odontológico. Contratada: MaxxÊ Distribuidora

de Medicamentos Hospitalares Eireli. Valor Global do Contrato: R$
50.542,25 (quinhentos e cinquenta mil c quinhentos e qumenta c dois reais

e vinte c cinco centavos)- Data da Assinatura: 23/01/2019. Vigência: Até
3]/12/2019. Signatários: Antânio Eugênio Gomos de Almeida -- Secretáio

Conüuante e Nlax Jefferson Assunção da Silvo - Contratado

r'\

PreFeitwa Municípa! de Quíxeramobim/CE. Extrato do Termo Aditivo Ao
Contrato da Concorrência N' 07.026/2014-01-CP. Contratante: $ecretuia
de Desenvolvimento Urbatta e Infraestrutura. Objeto: Serviç.os de execução
das obras de implantação do sis.tema de esgotamento sanitâio, 2' Etapa, na
sede do município, nos tenros de PB N' 20í40904003. Contratado: Ullião
Empreendimentos e Construção Ltda, O prcwnte aditivo tem por finalidade

prorrogação do prazo. O prazo contratual anteriormente pactuado
será prorrogado pelo período referente a 720(setecentos e vinte) dias
Portanto, terá vigência de 23/01/2{)]g, .fixando Q seu novo vencimento ern
] 2/0 1/202] . Assinatura: 1 8/0 1/20 1 9. Signatários: Flávio Ravy Ferreiro da
Silvo-- Secretário -- Contratante e Shamca Vanessa Dantes Peixoto Noronlm
Contratado.

Pre&ittua Mtlnicipa] de Quixeramobim/CE. Estrato de Contrato Pregão
Eletrânico N' 14.001/20 1 8-03-04-PERP. Contratante: Secretaria de
Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação, Objeto: Registro de preços para
futuras e eventuais aquisições de material gnáüico. Contratada: Pütriciano
Pacífico de Olínda - ME. Valor Global dos Contratos R$ 31 .901.00
(trinta e um mil e novecentos e um reais), R$ 72.397,80 (setenta e dois

le trezentos e novena e sete reais e o.atenta centavos). Data da
Assinatura: 21/Q]/20] 9. Vigência: Até 3]/12/2019. Sigtaatáríos: Sylmara
(}iscllc Holanda Ferreina Patrício -- Secretária - Contmtartte e Patriciano
Pmíõco de aliada - Contratado.

DESTINADO(A)



/ 0

!88%1%$1i

!%»o ii m Rah KÜê:,6$Ç;. $$ «. 1w

la$#$Kfg}.u$att . Ê vw», Füâde nçtll e

T fa» P4$â'B«qp' -!ê P# $9 ã $$UHÕ

V8$$t$! PRJ'ã O$h$1P Ç$ .'g. C EuQI

Â»alWülu$##ll )# Ri l $Êõcbççh.. #$$e.. }%ií+e êiK ;!iH 4liB .4P $$ :Ç8ieé!!çh.

Í8M9Õ g$ÕéÉRM. ,$R:# &IéAÍ à I:#KÇ:»é

#« & u C8 a8 iÍK3p&. ]&. WÇ,..'

ê ÜÚ'"&'ê&

?qi? :E :. j!; 8 P©%/Ü NO ÊÃ81Ü


